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Sig Pinot, og uanset om efternavnet er Blanc, 
Gris, Noir eller Meunier, eller der gemmer sig 
Chardonnay eller Auxerrois bag maskerne, så er 
fantasien vakt hos de fleste vinelskere. Pinot er 
verdensklasse hele vejen rundt, og Winemarket 
har endnu engang samlet hele familien til en op-
visning i velsmag og vild variation. 17 vinhandlere 
fra hele landet har samlet det bedste, de har at 
byde på, og du har mulighed for at smage over 
223 forskellige vine fra alverdens vinmarker her i 
Ridehuset i dag til den 15. omgang Winemarket.

Pinot-druerne er sande superstars verden rundt. 
En regnbuefamilie, der lægger druer til mange af 
verdens mest elskede og eftertragtede vine. Hvad 
end vi taler om den højt skattede men samtidigt 
vanskelige Pinot Noir eller dens altid elskelige 
slægtning Chardonnay, så byder Pinot-familien 
på noget for enhver smag. Bobler, hvidvin, rosé, 
rødvin, fra det slankeste og rankeste over de 
frugtigste og fyldige til de sødeste. Der er noget 
for enhver pengepung. De enestående klassikere 
fra Bourgogne og Champagne løber hurtigt op i 

pris, men heldigvis er der hjælp at hente fra andre 
vinområder og fra familiens mindre berømte med-
lemmer, som tilbyder rig variation over velkendte 
temaer. Jeg kan kun opfordre dig til at smage dig 
frem.
 
Elegance og finesse er gennemgående kvaliteter, 
men hver har sine særlige karakteristika. Syrefrisk 
Pinot Blanc, kælen Pinot Gris, smørfed Chardon-
nay og krydret mørk Pinot Noir Précoce. Mulighe-
derne er mange. Familiens ubestridte overhoved 
er og bliver dog Pinot Noir. Den er ikke bare svær 
at få til at lykkes ude i marken og i kælderen. 
Den kan også tage tid for os vinelskere at lære at 
forstå og sætte pris på. Men når det sker… så kan 
det være kærlighed for livet!
 
 Velkommen til Winemarket goes Pinot!
  
 Mads Jordansen og crewPr
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PRETTY IN PINK — SERIØS ROSÉ
24. maj — 375,- (Få billetter tilbage)
En rundtur i roséens verden. Rosé er en 
broget genre, men under de helt rette forhold 
rundt omkring i verden, kan den være ganske 
sublim. Vi har fundet en flok af de med garanti 
bedste.

RUNDTUR I ØSTRIG
7. juni — 350,-
En grundig og inspirerende introduktion til 
østrigsk vin i al dens mangfoldighed— alt fra 
de kendte klassikere til de allernyeste unoder. 
Sprødhed er Østrigs varemærke.

SPÄTBURGUNDER — PINOT NOIR PÅ TYSK
24. august — 375,-
Pinot Noir har lært at tale flydende tysk, og de 
tyske Spätburgundere har aldrig stået så flot 
som nu. Vi guider dig gennem de forskellige 
områder, stilarter og toneangivende produ-
center. Du skal smage noget af det bedste 
Spätburgunder, der kan opdrives, og vi lover, 
at det bliver en fængende oplevelse, som vil 
bevise, at Tyskland er en af fremtidens helt 
store områder for Pinot Noir.



WINELAB ACADEMY

INFO OG BILLETTER
PÅ WINELAB.DK/ACADEMY

77

WINELAB ACADEMY BASIC — LÆR ALT OM VIN
13. september, 27. september og 11. oktober — 1.200,- for 3 aftener
Har du lyst til at få en mere grundlæggende forståelse af vin? 
Blive bedre til at sætte ord på din vinoplevelse, matche vinen 
til maden og få forståelse for smageteknikker, vintyper, vin-
dyrkning og vinfremstilling og kendskab til verdens vigtigste 
vinområder og druer? Så er Winelab Academy Basic lige noget 
for dig! Et grundigt grundkursus i vin over tre aftener, hvor vi 
forener teori og praksis og gør dig til en habil vinsmager.

GROWER CHAMPAGNE
20. september — 495,-
Få en intro til fænomenet ‘grower champagne’ fra vinim-
portøren med samme navn. Champagnenørden Jesper Borup 
Christensen fra Grower Champagne giver en guidet tur gennem 
en række exceptionelle champagner fra små producenter, som 
selv dyrker druerne. Oftest økologisk eller biodynamisk og altid 
med den bedst mulige kvalitet for øje.

ORANGEVIN 101
4. oktober — 375,-
Orangevin er på kort tid gået fra absolut nichevin til noget 
nær folkeeje. Smag dig ind på den alsidige vintype i al dens 
mangfoldighed og bliv klog på dens spændende historie, når vi 
guider dig igennem orangevinens farverige verden — fra gen-
rens genfødsel på grænsen mellem Italien og Slovenien, over 
Østrig og Kroatien og tilbage til vinens vugge i Georgien.

GERMANY —  NEXT GENERATION
25. oktober — 395,-
Tyskland rykker vildt for tiden, og den unge generation fører 
an i fornyelserne. Kom med og smag vækstlaget, vine fra en 
række af de nyeste og mest spændende vinhuse. Find ud af 
hvad der sker, når næste generation overtager et vinhus; når 
et gammelt vinhus genstartes af yngre kræfter udefra; eller når 
unge iværksættere banker egne garageprojekter op fra bunden. 
Det bliver vildt!

VERDENS BEDSTE BOBLER
15. november — 325,-
Bobler kan man stort set ikke få for mange af, og heldigvis er 
der exceptionel skum at hente ikke kun fra arnestedet Cham-
pagne. Cremant og cava er klassiske alternativer, tysk og 
østrigsk Sekt står stærkt, og det knitrer og bruser mange andre 
steder. Bliv klog på områder, metoder, druer, typer og match 
med mad, når vi guider dig gennem en række lækre og sprøde 
mousserende vine.

Alle kurser starter kl 19.00 og varer ca 2-2,5 time.
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Pinot Blanc

En hvidvinssort med oprindelse i Bourgogne. I 
dag er den mest kendt fra Alsace samt udbredt i 
Tyskland og Østrig under navnet Weissburgunder, 
den hvide burgunder. Den er en naturlig mutation 
af Pinot Gris. Den blomstrer og modner tidligt og 
giver gode udbytter. Smagsmæssigt minder Pinot 
Blanc om en mild Chardonnay, som den også ofte 
er blevet forvekslet med. Vine på Pinot Blanc er 
lette og saftige med medium syre og rund frugt. 
De kan vinde ved fadlagring, men klarer sig også 
godt uden. Pinot Blanc indgår af og til i blanding-
er. Den har desuden en vis udbredelse i Luxem-
bourg, Schweiz og Italien, mens den aldrig rigtig 
er slået igennem oversøisk.

Synonymer:  Weissburgunder
  Pinot Bianco

Pinot-druerne 9



Pinot Gris

En hvidvinssort, der oprindeligt stammer fra Bour-
gogne, men som har opnået særlig berømmelse 
i Alsace. Desuden er den vidt udbredt i Tyskland 
og Østrig som den grå burgunderdrue, Graubur-
gunder. Den er en naturlig mutation af Pinot Noir. 
Skallerne bliver rødlige ved modning. Pinot Gris 
giver ret forskellige vine, alt afhængigt af hvor den 
dyrkes, og hvordan den vinificeres. Druen modner 
relativt tidligt og giver pæne udbytter. Den kan 
opnå højt sukkerindhold, hvilket giver mulighed 
for senthøstede, sødmefulde vine. I Alsace, hvor 
sorten tidligere var kendt som Tokay, laver man 
fyldige og rige vine med et let krydret og røget 
præg. De tyske og østrigske udgaver er som regel 
syrefriske og runde med en moden pæresmag. I 
det nordlige Italien laves mest en simpel og saftig 
vin på druen, som her kaldes Pinot Grigio. Lidt 

længere sydligt i italienske Friuli er der tradition 
for at lave en fyldigere, ravfarvet udgave, Ramato, 
hvor man lader vinen gære med drueskallerne. 
Pinot Gris har oplevet stor popularitet de seneste 
årtier. Den har her vundet en vis udbredelse i Cali-
fornien, Australien og New Zealand.

Synonymer:  Grauburgunder
  Pinot Grigio
  Ruländer

10Winemarket goes Pinot



Chardonnay

Verdens måske mest klassiske hvidvinsdrue, der menes at 
stamme fra Bourgogne men i dag er udbredt i hele Europa og 
resten af verden. DNA-analyse peger på, at Chardonnay er 
opstået som en krydsning mellem Gouais Blanc og Pinot Noir. 
Chardonnay udvikler sig meget forskelligt afhængigt af jord-
bund, temperatur, solskinstimer og nedbør. I Bourgogne kendes 
den klassisk som en meget elegant vin, ofte med spinkle lime- 
og citrusaromaer i duft og smag, alt fra sart og syrestyret Chab-
lis til frugtig og smørfed Meursault. Dyrkes druen i eksempelvis 
Australien eller Californien, kan den udvikle sig i en meget mere 
voluminøs retning med smag og duft af modne eksotiske frugter. 
Druen er meget modtagelig for påvirkninger under vinifikationen, 
og den er velegnet til lagring på gærresterne og på både store 
og små træfade.

Synonymer:  Morillon

Pinot-druerne 11



Pinot Noir

En af de store, klassiske rød-
vinssorter og en darling blandt 
vinkendere. Den kan under de 
rigtige forhold og i de rigtige 
hænder give enormt charmer-
ende vine med en forbløffende 
smagsrigdom. Druen kan af-
spejle terroir som ingen anden 
rødvinsdrue. Pinot Noirs hjem-
stavn er Bourgogne i Frankring, 
men den er også en gammel 
kending i Tyskland og Østrig 
og har længe huseret mange 
andre steder i Europa. I dag er 
den også en feteret tilflytter over 
hele verden. Det er en ret sensi-
tiv drue, der foretrækker kølige 

klimaer og kalkrige jordbunde. 
Den kan dog trives i varmere 
klimaer og federe jorde, men 
så bliver dens vine anderledes 
fyldige og frugtbetonede. Klas-
sisk europæisk Pinot Noir er ret 
lys i farven, den er aromatisk og 
har dybde. Vinen har en delikat 
syre-sødme-balance og en mild 
bitterhed. Smagen er ofte af 
lyse, røde bær. Den tager godt 
imod fadlagring – men med 
risiko for at overdøve dens fine 
aromaer med for meget træ. Den 
har ry for at være en sand diva, 
da den kan være både svær 
at dyrke og svær at vinificere. 

Derfor må man forvente både 
stilistisk og kvalitativ variation.

Synonymer: Spätburgunder 
  Blauburgunder 
  Pinot Nero
  Morillon Noir

12Winemarket goes Pinot



Pinot Noir Précoce

Den tidligt modnede Pinot Noir, som navnet ordret betyder, er 
i Tyskland også kendt som den tidlige burgundersort, Früh-
burgunder. Den er en mutation af Pinot Noir med mindre druer 
og et par ugers tidligere modningstidspunkt. Det gør den især 
velegnet til at dyrke i fugtige og kølige klimaer, som Pinot Noir 
ellers har svært ved at modne i. Det gælder selv i Danmark, 
hvor den dyrkes på Njord Vingård ved Holbæk. Pinot Noir Pré-
coce dufter og smager af mørke bær, sødt, syrligt og let bitter, 
ofte med et letrøget præg. Vinene er ofte tættere og mørkere 
end pendanterne i Pinot Noir og Spätburgunder, men sjældent 
så forfinede og delikate.

Synonymer: Frühburgunder
  Juliusrebe
  Augustrebe

Pinot-druerne 13



Pinot Meunier

En blå druesort, hvis berømmelse skyldes Champagne. Den 
har dog også vigtige dyrkningssteder i franske Loire, tyske 
Württemberg og østrigske Steiermark. Den er en naturlig mu-
tation af Pinot Noir. Sorten minder i vækst og smagsprofil en 
del om Pinot Noir. Den stiller dog færre krav til dyrkningssted 
og markarbejde, men kvaliteten når heller ikke samme højder: 
Vinene er mere frugtige, men også mere simple. Pinot Meu-
nier indgår i partnerskab med Chardonnay og Pinot Noir i de 
fleste Champagner og dyrkes særligt omkring Marne. En anden 
særlig anvendelse er til den tyske roséspecialitet Schiller-
wein. Rødvine på druen er sjældne. Mange af druens navne, fx 
“møllerens drue” og “den melede”, hentyder til dens hvidlige, 
dunede blade, der kan se ud, som om de er strøet med mel.

Synonymer: Farineaux
  Müllerrebe
  Schwarzriesling
  Blaue Postitschtraube
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Auxerrois

En hvidvinssort, som egentlig mest 
er et halvt Pinot-medlem og en 
oftest anonym men alligevel gan-
ske udbredt drue fra Nordfrankrig. 
Navnet stammer sandsynligvis fra 
Auxois, et gammelt navn for Alsace, 
hvor druen stammer fra. Sorten er 
en naturlig krydsning af Pinot Noir 
og Gouais Blanc. Navnet Auxerrois 
er forvirrende nok også blevet brugt 
om Pinot Blanc, Pinot Gris og Char-
donnay, alle tre nære familiemed-
lemmer og nemme at forveksle med 

Auxerrois. Endvidere må den ikke 
forveksles med Malbec, der også 
går under navnet Auxerrois i Cahors. 
Auxerrois har lav syre og giver bløde 
men også ret neutrale vine. Dens 
styrke ligger i dens tidlige modning 
og pæne udbytter. Den bruges både 
til hvidvin og til crémant.

Synonymer: Kleiner Heunisch   
  Weisser Auxerrois

Pinot-druerne 15



Smageguide
16Winemarket goes Pinot



Smageguide
17



NoterLøgismose

KONTAKT Nordre Toldbod 16
  1259 København K
  T: 51742461
  E: caol@loegismose.dk
  W: www.loegismose.dk

 1 
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Norm. WM/6FL.

Smageguide

CHARDONNAY
NV Crémant d’Alsace Paul-Edouard Extra Brut Domaine Bott Geyl, Alsace (bio)
NV Champagne Cuvée Hugues de Coulmet Brut Champagne Pierre Moncuit
2019 Chablis Domaine Corinne et Jean Pierre Grossot, Bourgogne (øko)
2020 Hautes-Côtes-de-Beaune Blanc Clos Bortier Domaine Denis Fouquerand & Fils (øko)
2020 Côtes de Jura Chardonnay L’Orange Lui Va Si Bien, Maison du Vigneron, Jura

PINOT GRIS
2019 Hagel — Domaine André & Lucas Rieffel, Alsace (Naturvin)

PINOT NOIR
2018  Bourgogne Vieilles Vignes Domaine Denis Fouquerand & Fils (øko) 
2019  Saint-Romain Rouge Domaine Vincent Prunier
2019  Santenay Clos du Clos Genet Domaine Jessiaume
2018  Auxey-Duresses Rouge Les Duresses 1. Cru Maison Jaffelin 

KULTVINE — SMAGEGLAS
2020 Meursault Clos Saint Félix, Bourgogne, Domaine Michelot
2016  Gevrey-Chambertin au Closeau 1. Cru 2016, Bourgogne, Domaine Drouhin-Laroze 

182,- 765,-
350,- 1450,-
269,- 1130,-
249,- 1045,-
206,- 865,-

227,- 950,-

199,- 835,-
325,- 1365,-
315,- 1320,-
345,- 1450,-

Glas Flaske
125,- 795,-
125,- 795,-

Løgismose 19



NoterSimply Grapes

KONTAKT T: 30244376
  E: info@simplygrapes.dk
  W: www.simplygrapes.dk

2

CHARDONNAY/WEISSBURGUNDER (PINOT BLANC)
2021  Blanc, Kleines Gut (bio), Württemberg, Tyskland

CHARDONNAY
2020 Mario Natur, Keltis (bio), Bizeljsko, Slovenien 

230,- 195,-

215,- 185,-

Norm. WM/6FL.
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Norm. WM/6FL.
WEISSBURGUNDER (PINOT BLANC)
2021  350 N.N. Weissburgunder, Weingut Odinstal (bio), Pfalz, Tyskland

AUXERROIS
2019  Basalt Auxerrois, Weingut Odinstal (bio) Pfalz, Tyskland 

PINOT GRIS
2018 Bizeljsko, Slovenien, Sivi Pinot, Keltis (bio) 

PINOT MEUNIER
2018  Sekt Pinot Meunier, Weingut Helmut Christ (bio), Franken, Tyskland

PINOT MEUNIER
2020  Mario Roze, Keltis (bio), Bizeljsko, Slovenien 
2021  Pinot Noir, Weingut Roterfaden (bio) Württemberg, Tyskland
2021  Rosé, Philipp Reiss (øko) Baden, Tyskland

PINOT NOIR
2021  Pinot Noir, Philipp Reiss (øko), Baden, Tyskland 

335,- 285,-

360,- 305,-

245,- 210,-

195,- 165,-

215,- 185,-
210,- 180,-.
200,- 170,-

250,- 215,-.

Simply Grapes



NoterGrower
Champagne

KONTAKT Stokagervej 6F
  8240 Risskov
  T: 3145 2170
  E: jbc@growerchampagne.dk
  W: growerchampagne.dk

3

KULTVINE — SMAGEGLAS
2014  Les Regards d’Avize, Waris Larmandier (Chardonnay)
NV  Austral, Clandestin (Pinot Noir)
2018  Mont Martin, Nicolas Maillart (Meunier)

Glas Flaske
100,- 795,-
75,- 595,-
100,- 795,-

22Winemarket goes Pinot



Norm. WM/6FL.

Smageguide Grower Champagne

CHARDONNAY
NV Fleur de Craie, Barrat-Masson (øko)
2018  Les Margannes, Barrat-Masson (øko) 
2018  Les Marnes Blanches, Jeaunaux-Robin (øko) 

PINOT NOIR
NV Essentielle, Elise Dechannes (bio)
NV Boréal, Clandestin (øko) 

PINOT MEUNIER
2018 Instinct Meunier, Jeaunaux-Robin (øko)

BLENDS AF OVENSTÅENDE DRUER
NV  Eclats de Meuliére, Jeaunaux-Robin (øko)
NV  Noir Coteaux, Goutorbe-Bouillot
NV Sarmate, Perrine-Fresne 
NV  Platine, Nicolas Maillart 
NV  Extra Brut, Nicolas Maillart
NV  Rosé Grand Cru, Nicolas Maillart 

395,- 350,-
495,- 450,-
550,- 495,-

450,- 395,-
550,- 495,-

550,- 495,-

350,- 295,-
395,- 350,-
495,- 450,-
395,- 350,-
450,- 395,-
495,- 450,-

23



Noter4

KONTAKT Marienlundvej 43A
  2730 Herlev
  T: 44535073
  E: distinto@distinto.dk
  W: www.distinto.dk

Distinto

24Winemarket goes Pinot



Norm. WM/6FL.

Smageguide Distinto

SOLVEIGS, RHEINGAU, TYSKLAND
2013 Steil, Solveigs (øko) 
2018  Steil, Solveigs (øko)
2019  Steil, Solveigs (øko)
2019  Present, Solveigs (øko) 
2019  Micke, Solveigs (øko)
2019  Rosa Von P (øko)

BOURGOGNE, FRANKRIG
2020  Bourgogne Pinot Noir, Domaine Chapelle & Fils (øko)
2018  Santenay “Beaurepaire” 1’er Cru, Domaine Chapelle & Fils (øko)
2021 Les Fossiles Rouge, Domaine De Reuilly (øko)

ITALIEN
2019  Pinot Nero, Podere della Civettaja 
2021 La Pineta, Podera Monastero 

399,- 320,-
349,- 280,-
319,- 260,-
599,- 480,-
599,- 480,-
189,- 150,-

229,- 180,-
379,- 310,-
179,- 140,-

399,- 325,-
429,- 340,-

25



Noter5

KONTAKT Frue Kirkeplads 1A
  8000 Aarhus C
  T: 44535073
  E: info@pinotvin.dk
  W: www.pinotvin.dk

Pinot
Butik & Bar

26Winemarket goes Pinot



Norm. WM/6FL.

Smageguide Pinot Butik & Bar

PINOT NOIR — BOURGOGNE
2019 Secret de Familia, Domaine Albert Bichot, Cote D’Or 
2021  Gevrey-Chambertin, Domaine Colotte, Cote de Nuits 

PINOT NOIR — USA
2021 Cristom Mt. Jefferson, Oregon – 97 Point
2021  McManis Pinot Noir, Lodi, Californien 

PINOT NOIR — NEW ZEALAND
2020 Auntsfield Pinot Noir, Marlbourough  
2020 Auntsfield Pinot Noir “Hawk Hill”, Marlbourough

PINOT NOIR — TYSKLAND
2014 Sommerhausen Spätburgunder VDP Erste lage, Steinbach
2016  Walluf-Becker Spätburgunder, Rheinberg, Rheingau  

PINOT NOIR — ØSTRIG
2017 Esterhazy “Hundertpfunder”, Single Cru, Burgenland  

249,- 210,-
549,- 465,-

399,- 340,-
179,- 150,-

299,- 355,-
429,- 365,-

299,- 255,-
299,- 255,-

399,- 265,-

27



Noter6

KONTAKT Blomsterlunden 109
  8381 Tilst
  T: 40172807
  E: kontakt@munchtaylor.dk
  W: www.munchtaylor.dk

Munch & Taylor

KULTVINE — SALG AF SMAGEGLAS
2019  “Heerkretz” GG, Wagner Stempel, Rheinhessen (DE) (Pinot Noir)

MOUSSERENDE — PINOT NOIR & CHARDONNAY
2015 Prophéte Extra-Brut, Parigot, Bourgogne (FR)

Glas Flaske
50,- 459,-

Norm. WM/6FL.
269,- 199,-

28Winemarket goes Pinot



Norm. WM/6FL.

Smageguide Munch & Taylor

MOUSSERENDE — PINOT NOIR
2020 Sparkling Rose (CAN), Roots Wine, Oregon (USA) 
NV Monochrome Rose, Parigot, Bourgogne (FR)
NV     Manifeste Mousseux Rouge, Parigot, Bourgogne (FR)

CHARDONNAY 
2018 “Flux III”, Harewood Estate, Western Australia (AUS)
2021  Petit Chablis, Domaine Garnier & Fils, Bourgogne (FR)

PINOT BLANC
2021 Grauburgunder, Wagner Stempel, Rheinhessen (DE)

PINOT GRIS
2021 Weissburgunder, Wagner Stempel, Rheinhessen (DE)

PINOT NOIR 
2020 “Siefersheim”, Wagner Stempel, Rheinhessen (DE)
2019 “Flux V”, Harewood Estate, Western Australia (AUS)
2020 “Klee” (CAN), Roots Wine, Oregon (USA)
2018 “Saffron Fields”, Roots Wine, Oregon (USA) 

65,- 49,-
249,- 179,-
249,- 209,-

249,- 189,-
219,- 179,-

179,- 135,-

179,- 135,-

259,- 209,-
249,- 189,-
75,- 59,-
399,- 349,-

29



Noter7

KONTAKT Mejlbyvej 501
  8530 Hjortshøj
  T: 86229400 
  E: post@bichel.dk
  W: www.bichel.dk

Bichel Vine

KULTVINE — SALG AF SMAGEGLAS
2020 Chambolle-Musigny Vieille Vignes, Patrice Rion (Pinot Noir)
2020  Gevrey-Chambertin 1. cru Clos Prieur, Rossignol-Trapet (bio) (Pinot Noir) 
2018  Pommard cuvée Carmen, Latour-Giraud (Pinot Noir)

Glas Flaske
100,- 895,-
120,- 1100,-
50,- 445,-

30Winemarket goes Pinot



Norm. WM/6FL.

Smageguide Bichel Vine

PINOT BLANC
2017 Pinot Blanc, Clement Klur (biodynamisk) 
2021  Pinot Blanc, Albert Boxler 
2019  Pas de Deux (PB/Chardonnay), Matthias Gaul

PINOT GRIS
2022  Grauburgunder, Matthias Gaul 
2020  Pinot Gris St. Stephan, Matthias Gaul 
2018  Pinot Gris, Clement Klur (biodynamisk)
2019  Pinot Gris Reserve, Albert Boxler

PINOT NOIR
2021  Sancerre Rosé, David Sautereau
2020  Sancerre Rouge, David Sautereau
2020  Pinot Noir Block 14 - Doctors Creek, Saint Clair
2021  Pinot Noir los Parientes, Viños Baettig 
2020 Pinot Noir Steinrassel, Mattias Gaul
2019  Spätburgunder Musikantenbuckel, Krebs
2019  Pinot Noir Reserve, Schloss Gobelsburg 

125,- 100,-
225,- 195,-
155,- 120,-

150,- 120,-
375,- 300,-
185,- 140,-
350,- 285,-

195,- 145,-
225,- 175,-
195,- 145,-
250,- 200,-
295,- 250,-
350,- 285,-
325,- 275,-
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Noter8

KONTAKT Brannersvej 6
  2920 Charlottenlund
  T: 35102017
  E: mail@kkwine.dk
  W: www.kkwine.dk

KK Wine

KULTVINE — SMAGEGLAS
2011 Estate, Williams Selyem, Russian River Valley, California
2020  Pinot Noir Aubert, UV-SL, Sonoma Coast, California
2016  Pinot Noir, Eyrie Vineyard, Reserve South Block, Willamette Valley, Oregon

Glas Flaske
100,- 1400,-
100,-
150,- 1800,-
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Norm. WM/6FL.

Smageguide KK Wine

PINOT GRIS  — USA
2016  Eyrie Vineyards 
2015  Eyrie Vineyards Original Vines 

CHARDONNAY — USA
1996 Kalin Cellars Livermore 
2021  LIOCO Sonoma County 

PINOT MEUNIER — USA
1990  En Tirage Sparkling

PINOT NOIR — USA
2017 Father John, Mendochino Coast 
2017 Joseph Swan Cuvee de trois
2019  Martin Woods Hyland Vineyard
2019  The Hilt Estate
2018  Eyrie Vineyards, Sisters vineyards (97 RP) 
2020  Williams Selyem Sonoma County

200,- 180,-
360,- 300,-

350,- 350,-
260,- 240,-

500,- 450,-

300,- 260,-
300,- 260,-
420,- 400,-
500,- 450,-
460,- 460,-
650,- 600,-
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Noter9

KONTAKT Viby Centret 4
  8260 Viby J  
  T: 86149644
  W: www.gladforvin.dk

Brdr. Schmidt
Vinhandel

KULTVINE — SMAGEGLAS
2018  Domaine Jessiaume Santanay 1er cru Les Gravieres (Pinot Noir)
2018  Dom Gille Chambolle-Musigny (Pinot Noir)

Glas Flaske
75,- 570,-
100,- 1249,-
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Norm. WM/6FL.

Smageguide Brdr. Schmidt Vinhandel

CHARDONNAY
NV Champagne de Venoge Cordon Bleau
2021  Marly’ Chardonnay
2020  Domaine Jessiaume Bourgogne Blanc 

PINOT BLANC
2021  Johannes Weisburgunder

PINOT GRIS
2018  Kientzler Pinot Gris 

PINOT NOIR
2021  Nic Rager Pinot Noir  
2021  Johannes Spätburgunder
2020  Dom. Prieure Vieilles Vignes Savigny les Beaune 
2018  Dom. Gille - Côte de Nuits Village
2020  Dom. Luolle, Mercurey Rouge - Le Balcon

479,- 399,-
99,- 90,-
299,- 275,-

119,- 109,-

169,- 149,-

99,- 90,-
110,- 99,-
249,- 200,-
259,- 230,-
349,- 320,-
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Noter10

KONTAKT Fredensborg Kongevej 57   
  Hesselrød, 2980 Kokkedal
  T: 31120573
  E: bs@eriksorensenvin.dk
  W: www.eriksorensenvin.dk

Erik Sørensen
Vin A/S

KULTVINE — SMAGEGLAS
 2018  Domaine William Fevre, Chablis Bougros “Côte Bouguerots” Grand Cru   
2019 Domaine Pierre Girardin, Pommard Rugiens Bas 1.Cru

BLENDS — BOBLER 
NV Kreydenweiss Lune a Boire, Bulle – Bio – Alsace, Frankrig 
NV Henry Fuchs Cremant d’Alsace, Brut - Øko – Frankrig

Glas Flaske
100,- 675,-
150,- 975,-

Norm. WM/1FL.
250,- 185,-
225,- 175,-
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Norm. WM/6FL.

Smageguide

PINOT BLANC
2020 Zind-Humbrecht, Pinot Blanc, Bio, Alsace, Frankrig 

PINOT GRIGIO, GRAUBURGUNDER
2021 Gysler Feldstärke Grauburgunder, Bio, Vegan, Rheinhessen
2022 Tramin Pinot Grigio, Alto Adige, Sydtyrol, Italien 
2018 Miklus Pinot Grigio, Friuli, Orange, natur, Italien

CHARDONNAY
2021 Jeff Carrel Morillon, Pays d’Aude IGP, Frankrig
2019 Sileni Lodge Grande Reserve, Marlborough, New Zealand
2020 Zind-Humbrecht Clos Windsbuhl, Alsace, Frankrig

PINOT NOIR
2020 Landerer Oberrotweiler, Kaiserstuhl, Baden, Tyskland
2018 Matetic EQ, Limited Edition, Casablanca, Chile – Bio 
2020 Chavy-Chouet ,Bourgogne Rouge La Taupe, Frankrig
2020 Oak Valley Groenlandberg, Elgin, Sydafrika 

325,- 225,-

165,- 125,-
175,- 125,-
350,- 250,-

160,- 120,-
200,- 150,-
375,- 250,-

230,- 165,-
275,- 175,-
300,- 200,-
320,- 220,-
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Noter11

KONTAKT Ellebjergvej 2     
  8240 Risskov
  T: 31258202 
  E: c.e.risskov@outlook.com
  W: www.chas-e.dk

Chas E. 
Vinhandel
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Norm. WM/6FL.

Smageguide Chas E. Vinhandel

PINOT BLANC
2021  Weisser Burgunder, Gut Hermansberg
2022  Pinot Bianco “Reserva della Contessa”, Manincor (bio)

PINOT GRIS
2020  Pinot Gris, Elk Cove Vineyards  

PINOT NOIR
2021  Pinot Noir Domaine Delaporte Sancerre Rosé 
2020  Spätburgunder Ellermann-Spiegel
2019  Pinot Noir Ellermann-Spiegel Goldkapsel
2020  Pinot Noir Chamisal Vineyards 
2020  Pinot Noir Pike Road Wines
2019  Pinot Noir “La Boheme”, Elk Cove Vineyards 
2021  Pinot Noir, RadfordDale “Vinum” 
2017  Pinot Noir RadfordDale “Freedom”
2021 Pinot Nero Manincor Mason, Bio 

149,- 129,-
249,- 210,-

179,- 149,-

279,- 239,-
129,- 109,-
199,- 169,-
249,- 210,-
159,- 139,-
399,- 349,-
149,- 129,-
279,- 239,-
399,- 349,-
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KONTAKT Grønnegade 40a    
  7100 Vejle
  T: 28355904
  E: hej@pinotboxen.dk
  W: www.pinotboxen.dk

Pinot Box’en
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Norm. WM/6FL.

Smageguide

CHARDONNAY   — CHABLIS, FRANKRIG 
2022  Petit Chablis, Maison Duchet     
2022  Chablis, Maison Duchet 

PINOT NOIR — RULLY, BOURGOGNE, FRANKRIG
2021  Rully “La Barre”, Domaine Ninot 

PINOT NOIR / SPÄTBURGUNDER — TYSKLAND
2020  Spätburgunder “Frankenthal”, Thilo Streith
2019  Spätburgunder “Höllenberg” Thilo Streith
2016  Spätburgunder “Burggarten” Maibachfarm
2016  Spätburgunder “Herrenberg” Maibachfarm
2018  Pinot Noir “Kalkstein” Frank John
2020  Spätburgunder GG “Kirchberg” Franz Keller 
2020 Spätburgunder “Rosen” Richard Ostreicher 

185,- 165,-
249,- 230,-

279,- 249,-

169,- 149,-
249,- 215,-
419,- 385,-
419,- 385,-
399,- 349,-
549,- 499,-
559,- 475,-

Pinot Box’en 41



Noter13

KONTAKT Garagen Mårslet & Malling
  by Wine Collective    
  Mustrupvej 75
  8320 Mårslet 
  T: 51518681
  E: info@winecollective.dk
  W: www.winecollective.dk

Wine Collective

MOUSSERENDE
2019  Grande Cuvée Sekt Brut Nature Chardonnay & Pinot Noir, Oliver Zeter
NV Grande Cuvée 02 | 20 Brut Chardonnay & Pinot Noir, Stefan Winter, Rheinhessen, Tyskland

Norm. WM/6FL.
198,- 180,-
258,- 230,-
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Norm. WM/6FL.

Smageguide Wine Collective

PINOT BLANC
2021  Weissburgunder, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland 
2021  Weisserburgunder Dittelsheim, Stefan Winter, Rheinhessen, Tyskland

PINOT GRIS
2021  Grauburgunder, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland
2021  Grauburgunder Münzberg, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland
2020  Grauburgunder Dittelsheim, Stefan Winter, Rheinhessen, Tyskland

CHARDONNAY
2021  Chardonnay, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland  
2020  Chardonnay Dittelsheim, Stefan Winter, Rheinhessen, Tyskland

PINOT NOIR
2021  Pinot Noir, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland
2018  Pinot Noir Réserve, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland 
2015  Pinot Noir Kaiserberg, Oliver Zeter, Pfalz, Tyskland 
2018  Spätburgunder, Stefan Winter, Rheinhessen, Tyskland
2020  Pinot Noir, Uwe Schiefer, Südburgenland, Østrig

98,- 80,-
128,- 100,-

98,- 80,-
248,- 220,-
128,- 100,-

128,- 100,-
128,- 100,-

118,- 90,-
188,- 160,-
288,- 260,-
160,- 145,-
298,- 270,-

43
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KONTAKT Værkmestergade 25B
  8000 Aarhus C   
  T: 52762569
  E: hej@barevin.dk
  W: www.barevin.dk

BARe Vin

KULTVINE — SMAGEGLAS
2018 Bourgogne, Pinot Noir, Domain Sérafin 

Glas Flaske
60,- 400,-
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Norm. WM/6FL.

Smageguide BARe Vin

PINOT NOIR
2021 Rosé, Ostertag-Hurlimann
2020 Pinot Noir, Collection Sylvie, Ostertag-Hurlimann
2020 Spätburgunder, Heinrichshof 
NV Pinot Noir Unfiltered, Lukas Lehner

PINOT BLANC
2021 Pinot Gris, Ostertag-Hurlimann
2020 Wiessburgunder Fass, Heinrichshof
2021 Wiessburgunder, Heinrichshof 

CHARDONNAY
2018  Black label, Alkoomi
NV Dupre Goujon Chardonnay (Naturlig gæret)

PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY (CHAMPAGNE)
NV Rosé, A. Robert
NV Brut Reserve, A. Robert 

109,- 85,-
169,- 119,-
155,- 129,-
179,- 149,-

119,- 99,-
209,- 149,-
119,- 99,-

149,- 129,-
189,- 159,-

399,- 329,-
299,- 199,-
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Noter

Norm. WM/1FL.

15

KONTAKT Langdalsvej 75    
  8220 Brabrand
  T: 40383230 
  E: vin@mr-ruby.dk
  W: www.mr-ruby.dk

Mr. Ruby

139,- 110,-
229,- 199,-
249,-

299,- 249,-
299,- 249,-
349,-
499,-

PINOT BLANC — SCHLOSS SCHÖNBERG, HESSISCHE-BERGSTRASSE
2021 Weisser Burgunder
2020  Schönberger Weissburgunder 
2020  Weisser Burgunder vom Ranker

PINOT NOIR — SCHLOSS SCHÖNBERG, HESSISCHE-BERGSTRASSE
2020  Spätburgunder vom Löss
2020  Spätburgunder vom Granit
2020  Spätburgunder vom Ranker 
2020  Fürstenlager Spätburgunder 
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Smageguide

Norm. WM/1FL.

Mr. Ruby

CHARDONNAY — GEBRÜDER MATHIS, BADEN
2021  Chardonnay Tuniberg
2021  St. Morand Chardonnay

PINOT NOIR — GEBRÜDER MATHIS, BADEN
2020  Spätburgunder Kalkbödele
2020  Spätburgunder Alte Rebe
2020  Hohrain Spätburgunder
2020  Rosenloch Spätburgunder 

PINOT BLANC — WEINGUT WÖHRLE, BADEN
2019  Weissburgunder ØKO
2019  Kronenbühl 1G, Weissburgunder ØKO
2016  Herrentisch GG, Weissburgunder ØKO

PINOT NOIR — WEINGUT WÖHRLE, BADEN
2020  Spätburgunder ØKO
2020  Spätburgunder Bestes Fass ØKO

299,- 249,-
375,-

179,- 139,-
299,- 249,-
499,-
599,-

139,- 110,-
249,- 199,-
299,-

199,- 149,-
299,- 249,-

47



Noter16

KONTAKT Skovvejen 2A     
  8000 Aarhus C
  T: 41107585
  E: aarhus@kogs.dk
  W: www.kogs.dk

Kjær &
Sommerfeldt
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Smageguide

Norm. WM/1FL.

Kjær & Sommerfeldt

CHARDONNAY — USA
2021  Au Bon Climat, Chardonnay, Santa Barbara
2019  Au Bon Climat, Chardonnay, Los Alamos
2019  Au Bon Climat, Chardonnay, Bien Nacido 
2019  Au Bon Chimat, Chardonnay, Sanford & Benedict

PINOT NOIR — USA
2021  Au Bon Climat, Pinot Noir, K & S Edition 
2020  Au Bon Climat, Pinot Noir, Santa Barbara
2018  Au Bon Climat, Pinot Noir, La Bauge Au-dessus
2020  Au Bon Climat, Pinot Noir, Bien Nacido
2019  Au Bon Climat, Pinot Noir, Sanford & Benedict 

349,- 250,-
395,- 275,-
395,- 300,-
495,- 375,-

349,- 229,-
349,- 230,-
385,- 290,-
525,- 400,-
595,- 475,-
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Noter17

KONTAKT Gladsaxevej 356    
  2860 Søborg
  T: 88887680
  E: info@suenson.dk
  W: www.ottosuenson.dk

Otto Suenson

CHARDONNAY / USA + AUSTRALIEN
2019  Mannequin, Orin Swift Cellars
2019  Chardonnay Ngumby Single Vineyard, Soumah

CHARDONNAY / EUROPA
2020 Chablis Les Deux Rives, Olivier Leflaive

CHARDONNAY / CHAMPAGNE
2020 Grande Reserve Blanc de Blancs Brut, Jeeper

Norm. WM/6FL.
325,- 245,-
199,- 149,-

349,- 265,-

499,- 375,-

Winemarket-pris:

Bland selv 6 flasker
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Norm. WM/6FL.

Smageguide Otto Suenson

CHARDONNAY CASABLANCA VALLEY CHILE
2022 Reserve, Veramonte
2019  Ritual, Veramonte
2017  Ritual Supertuga Block, Veramonte (JS 97-98p)
PINOT GRIS
2021  Pinot Grigio Castel Ringberg, Elena Walch
2011  Alsace Pinot Gris, Domaine Bliemerose (Øko)
2021  Alsace Pinot Gris, Domaine Bader (Øko)
PINOT NOIR — EUROPA
2019 Haus Klosterberg Pinot Noir, M. Molitor — Mosel 
2019 Gevrey-Chambertin V.V. Seuvrées, Michel Magnien (Øko)
2019 Pinot Nero Ludwig, Elena Walch
PINOT NOIR CASABLANCA VALLEY CHILE
2020 Reserve, Veramonte
2018  Ritual, Veramonte
2017  Ritual Monster Block, Veramonte (JS 95p)
PINOT NOIR — USA & AUSTRALIEN
2021 Pinot Noir Santa Rita Hills, Ampelos Cellars (Bio)
2021 Director’s Cut Sonoma Coast, Francis Ford Coppola 
2017 Pinot Noir Anderson Valley, Long Meadow Ranch (Øko) 
2021 Pinot Noir Hexham Vineyard, Soumah  

99,- 75,-
139,- 105,-
299,- 219,-

225,- 169,-
225,- 169,-
155,- 119,-

189,- 145,-
509,- 385,-
339,- 255,-

99,- 75,-
139,- 105,-
299,- 225,-

289,- 219,-
269,- 205,-
369,- 279,-
219,- 165,-

Norm. WM/6FL.
325,- 245,-
199,- 149,-

349,- 265,-

499,- 375,-
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Tak for besøget!
Ses vi igen til Winemarket goes Iberian 
lørdag d. 4. november 2023?
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Spanske og

portugisiske vine


